
UCHWAŁA Nr 14/2025 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 21.01.2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej                              

i dyżurów w dni wolne od pracy   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                       

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – 

Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyznacza się Aptekę Medfarm w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Dworcowa 18,                          

82-100 Nowy Dwór Gdański prowadzoną przez Medfarm Sp. z o.o. z siedzibą w Tczewie, 

ul. Obrońców Westerplatte 19/1 do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy. 

 

2. Dyżury pełnione są: 

1) w porze nocnej od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 19:00 do 21:00; 

2) w dni wolne od pracy w godzinach od 10:00 do 14:00. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  22 stycznia 2025 roku  i  obowiązuje  do dnia                                      

31  grudnia 2025 roku. 

 

 

 
STAROSTA 

(-) 

Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne                                

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686) „w przypadku gdy praca aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu, którego siedzibą jest miasto liczące nie więcej niż 40 tys. mieszkańców, zgodna                      

z przekazanymi rozkładami godzin ich pracy, nie gwarantuje zaspokojenia potrzeb ludności,              

w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy zarząd powiatu wyznacza, w drodze uchwały, aptekę 

ogólnodostępną do pełnienia dyżurów w porze nocnej lub dyżurów w dni wolne od pracy. 

Uchwała jest wydawana na okres jednego roku kalendarzowego i określa dni oraz godziny 

pełnienia dyżurów przez aptekę ogólnodostępną prowadzoną przez określonego 

przedsiębiorcę”. 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim zgodnie z art. 94 ust. 2 w/w ustawy otrzymał             

od podmiotów prowadzących apteki ogólnodostępne na terenie powiatu nowodworskiego                 

do dnia 30 września 2024 roku, rozkład godzin pracy aptek na 2025 rok. W dniu 08.10.2024 r. 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim przyjął przedłożony rozkład godzin pracy aptek 

w powiecie nowodworskim na 2025 r.  

 

W związku z informacją z dn. 18.12.2024 r. od podmiotu prowadzącego aptekę Medfarm                         

w Nowym Dworze Gdańskim o zmianie planowanych dyżurów w 2025 roku, na podstawie             

art. 94 ust. 4 ustawy Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  w dniu 23.12.2024 r. podjął 

decyzję o potrzebie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy. 

 

Do pełnienia dyżurów została zgłoszona apteka Medfarm przy ul. Dworcowej 18, 82-100 Nowy 

Dwór Gdański. 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, biorąc pod uwagę art. 94 ust. 7 ww. ustawy, 

dokonał wyboru apteki Medfarm w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Dworcowa 18,                              

82-100 Nowy Dwór Gdańsk do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne                 

od pracy. 

  

 

 

 
STAROSTA 

(-) 

Barbara Ogrodowska 

 


